

# 単 価 合 意 書

令和6年9月24日に契約したR6水戸国道管内交通安全対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 10月 9 日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県水戸市谷津町細田1番12

氏名 株式会社アコオ

代表取締役 宇都宮 浩

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別          | 規 格               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------------|-------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 道路修繕<br><br>(水戸市大塚町地区) |                   | 式    | 1   |        | 10,483,701 |          |
| 防護柵工                   |                   | 式    | 1   |        | 2,153,711  |          |
| 作業土工                   |                   | 式    | 1   |        | 85,102     |          |
| 床掘り<br><br>【夜間】        | 土砂                | 式    | 1   |        | 28,020     |          |
| 埋戻し<br><br>【夜間】        | 土砂                | 式    | 1   |        | 10,376     |          |
| 土砂等運搬<br><br>【夜間】      | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)    | 式    | 1   |        | 45,378     |          |
| 整地<br><br>【夜間】         | 残土受入れ地での処理        | 式    | 1   |        | 1,328      |          |
| 車止めポスト工                |                   | 式    | 1   |        | 2,068,609  |          |
| 車止めポスト<br><br>【夜間】     | H=800 φ114.3 HB種  | 本    | 17  | 41,033 | 697,561    |          |
| 基本部<br><br>【夜間】        | 基本 H=300 L=1.25m  | 個    | 9   | 79,576 | 716,184    |          |
| 端部<br><br>(1) 【夜間】     | 端部A H=300 L=1.25m | 個    | 4   | 81,676 | 326,704    |          |
| 端部<br><br>(2) 【夜間】     | 端部B H=300 L=1.25m | 個    | 4   | 82,040 | 328,160    |          |
| 標識工                    |                   | 式    | 1   |        | 5,557,418  |          |
| 作業土工                   |                   | 式    | 1   |        | 5,189      |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                        | 契約単位 | 数 量   | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|----------|
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                             |      |       |           |           |          |
| 【夜間】          |                                            | 式    | 1     |           | 5,042     |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                                 |      |       |           |           |          |
| 【夜間】          |                                            | 式    | 1     |           | 147       |          |
| 小型標識工         |                                            |      |       |           |           |          |
|               |                                            | 式    | 1     |           | 1,006,063 |          |
| 小型標識          | 1640×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ                           |      |       |           |           |          |
| (1) 【夜間】      |                                            | 基    | 3     | 193,575   | 580,725   |          |
| 小型標識          | 1950×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ                           |      |       |           |           |          |
| (2) 【夜間】      |                                            | 基    | 2     | 212,669   | 425,338   |          |
| 大型標識工         |                                            |      |       |           |           |          |
|               |                                            | 式    | 1     |           | 4,546,166 |          |
| 標識板           | 2200×2800 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ                  |      |       |           |           |          |
| (1) 【夜間】      |                                            | 枚    | 1     | 921,053   | 921,053   |          |
| 標識板           | 2200×3000 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ                  |      |       |           |           |          |
| (2) 【夜間】      |                                            | 枚    | 1     | 987,427   | 987,427   |          |
| 標識板           | 4200×4200 2.0m2以上 広角ﾌﾟﾘｽﾑ                  |      |       |           |           |          |
| (3) 【夜間】      |                                            | 枚    | 1     | 2,637,686 | 2,637,686 |          |
| 区画線工          |                                            |      |       |           |           |          |
|               |                                            | 式    | 1     |           | 1,632,961 |          |
| 区画線工          |                                            |      |       |           |           |          |
|               |                                            | 式    | 1     |           | 1,632,961 |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色 |      |       |           |           |          |
| (7)           |                                            | m    | 1,300 | 857.6     | 1,114,880 |          |
| 区画線消去         | ウォーターｼｬｯﾄ式                                 |      |       |           |           |          |
| (2)           |                                            | 式    | 1     |           | 518,081   |          |
| 構造物撤去工        |                                            |      |       |           |           |          |
|               |                                            | 式    | 1     |           | 222,767   |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------|------|-----|---------|------------|----------|
| 標識撤去工         |           |      |     |         |            |          |
|               |           | 式    | 1   |         | 222,767    |          |
| 標識板撤去         | 2200×2800 |      |     |         |            |          |
| (1)【夜間】       |           | 枚    | 1   | 43,688  | 43,688     |          |
| 標識板撤去         | 2200×3000 |      |     |         |            |          |
| (2)【夜間】       |           | 枚    | 1   | 46,807  | 46,807     |          |
| 標識板撤去         | 4200×4200 |      |     |         |            |          |
| (3)【夜間】       |           | 枚    | 1   | 125,110 | 125,110    |          |
| 現場発生品運搬       |           |      |     |         |            |          |
|               |           | 式    | 1   |         | 7,162      |          |
| 仮設工           |           |      |     |         |            |          |
|               |           | 式    | 1   |         | 916,844    |          |
| 交通管理工         |           |      |     |         |            |          |
|               |           | 式    | 1   |         | 916,844    |          |
| 交通誘導警備員       | A(昼間施工)   |      |     |         |            |          |
| (1)           |           | 式    | 1   |         | 67,716     |          |
| 交通誘導警備員       | B(昼間施工)   |      |     |         |            |          |
| (2)           |           | 式    | 1   |         | 62,044     |          |
| 交通誘導警備員       | A(夜間施工)   |      |     |         |            |          |
| (3)           |           | 式    | 1   |         | 507,880    |          |
| 交通誘導警備員       | B(夜間施工)   |      |     |         |            |          |
| (4)           |           | 式    | 1   |         | 279,204    |          |
| 直接工事費         |           |      |     |         |            |          |
|               |           | 式    | 1   |         | 10,483,701 |          |
| 共通仮設費         |           |      |     |         |            |          |
|               |           | 式    | 1   |         | 2,346,547  |          |
| 共通仮設費         |           |      |     |         |            |          |
|               |           | 式    | 1   |         | 403,516    |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 技術管理費         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 53,462     |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 53,462     |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 350,054    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,943,031  |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 12,830,248 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 7,137,482  |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 49,906,920 |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 8,093,080  |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 58,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 5,800,000  |          |
| 工事費計          |     |      |     |      |            |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 63,800,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 道路修繕          |                                     |      |     |       |           |          |
| (茨城町長岡地区)     |                                     | 式    | 1   |       | 3,071,473 |          |
| 舗装工           |                                     |      |     |       |           |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 2,931,500 |          |
| 薄層ｶｰ舗装工       |                                     |      |     |       |           |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 2,931,500 |          |
| 薄層ｶｰ舗装        | RPN-301                             |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                                     | m2   | 500 | 5,863 | 2,931,500 |          |
| 区画線工          |                                     |      |     |       |           |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 5,957     |          |
| 区画線工          |                                     |      |     |       |           |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 5,957     |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白色   |      |     |       |           |          |
| (3)           |                                     | m    | 12  | 355.8 | 4,269     |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 セﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白色 |      |     |       |           |          |
| (5)           |                                     | m    | 2   | 844.3 | 1,688     |          |
| 仮設工           |                                     |      |     |       |           |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 134,016   |          |
| 交通管理工         |                                     |      |     |       |           |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 134,016   |          |
| 交通誘導警備員       | A(昼間施工)                             |      |     |       |           |          |
| (1)           |                                     | 式    | 1   |       | 16,929    |          |
| 交通誘導警備員       | B(昼間施工)                             |      |     |       |           |          |
| (2)           |                                     | 式    | 1   |       | 15,511    |          |
| 交通誘導警備員       | A(夜間施工)                             |      |     |       |           |          |
| (3)           |                                     | 式    | 1   |       | 101,576   |          |
| 直接工事費         |                                     |      |     |       |           |          |
|               |                                     | 式    | 1   |       | 3,071,473 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 939,237   |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 59,100    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 59,100    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 880,137   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 4,010,710 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 2,686,784 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 6,697,494 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 道路修繕          |                                   |      |     |         |         |          |
| (水戸市住吉町地区)    |                                   | 式    | 1   |         | 786,497 |          |
| 標識工           |                                   | 式    | 1   |         | 226,020 |          |
| 作業土工          |                                   | 式    | 1   |         | 349     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                    |      |     |         |         |          |
| 【夜間】          |                                   | 式    | 1   |         | 320     |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                        |      |     |         |         |          |
| 【夜間】          |                                   | 式    | 1   |         | 29      |          |
| 小型標識工         |                                   | 式    | 1   |         | 225,671 |          |
| 小型標識          | 1640×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ                  |      |     |         |         |          |
| (1)【夜間】       |                                   | 基    | 1   | 225,671 | 225,671 |          |
| 区画線工          |                                   | 式    | 1   |         | 398,275 |          |
| 区画線工          |                                   | 式    | 1   |         | 398,275 |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有 白色 | m    | 500 | 404.6   | 202,300 |          |
| (2)           |                                   |      |     |         |         |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白色 | m    | 250 | 355.8   | 88,950  |          |
| (3)           |                                   |      |     |         |         |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有 白色 | m    | 250 | 428.1   | 107,025 |          |
| (4)           |                                   |      |     |         |         |          |
| 仮設工           |                                   | 式    | 1   |         | 162,202 |          |
| 交通管理工         |                                   | 式    | 1   |         | 162,202 |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------|------|-----|------|-----------|----------|
| 交通誘導警備員       | A(昼間施工) |      |     |      |           |          |
| (1)           |         | 式    | 1   |      | 33,858    |          |
| 交通誘導警備員       | B(昼間施工) |      |     |      |           |          |
| (2)           |         | 式    | 1   |      | 31,022    |          |
| 交通誘導警備員       | A(夜間施工) |      |     |      |           |          |
| (3)           |         | 式    | 1   |      | 50,788    |          |
| 交通誘導警備員       | B(夜間施工) |      |     |      |           |          |
| (4)           |         | 式    | 1   |      | 46,534    |          |
| 直接工事費         |         |      |     |      |           |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 786,497   |          |
| 共通仮設費         |         |      |     |      |           |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 311,866   |          |
| 共通仮設費         |         |      |     |      |           |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 40,915    |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |         |      |     |      |           |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 40,915    |          |
| 共通仮設費(率計上)    |         |      |     |      |           |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 270,951   |          |
| 純工事費          |         |      |     |      |           |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 1,098,363 |          |
| 現場管理費         |         |      |     |      |           |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 834,676   |          |
| 工事原価          |         |      |     |      |           |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 1,933,039 |          |
|               |         |      |     |      |           |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 道路修繕          |                               |      |     |       |           |          |
| (水戸市けやき台地区)   |                               | 式    | 1   |       | 5,953,544 |          |
| 舗装工           |                               |      |     |       |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |       | 187,186   |          |
| アスファルト舗装工     |                               |      |     |       |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |       | 11,286    |          |
| 下層路盤(歩道部)     | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm    |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                               | m2   | 3   | 1,084 | 3,252     |          |
| 表層(歩道部)       | 再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                               | m2   | 3   | 2,678 | 8,034     |          |
| 薄層カー舗装工       |                               |      |     |       |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |       | 175,900   |          |
| 薄層カー舗装        | RPN-301                       |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                               | m2   | 25  | 7,036 | 175,900   |          |
| 縁石工           |                               |      |     |       |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |       | 46,073    |          |
| 作業土工          |                               |      |     |       |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |       | 1,047     |          |
| 床掘り           | 土砂                            |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                               | 式    | 1   |       | 560       |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                               | 式    | 1   |       | 458       |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                    |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                               | 式    | 1   |       | 29        |          |
| 縁石工           |                               |      |     |       |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |       | 45,026    |          |
| 歩車道境界ブロック     | FK-2 両面R 再利用                  |      |     |       |           |          |
| (1) 【夜間】      |                               | m    | 8   | 4,591 | 36,728    |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                               | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|-----------------------------------|------|-------|---------|-----------|----------|
| 歩車道境界ブロック<br><br>(2)【夜間】 | FK-2c-20 両面R 再利用                  | m    | 2     | 4,149   | 8,298     |          |
| 標識工                      |                                   | 式    | 1     |         | 472,808   |          |
| 作業土工                     |                                   | 式    | 1     |         | 1,463     |          |
| 土砂等運搬<br><br>【夜間】        | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                    | 式    | 1     |         | 1,375     |          |
| 整地<br><br>【夜間】           | 残土受入れ地での処理                        | 式    | 1     |         | 88        |          |
| 小型標識工                    |                                   | 式    | 1     |         | 471,345   |          |
| 小型標識<br><br>(1)【夜間】      | 1640×500 広角ガラス                    | 基    | 1     | 225,671 | 225,671   |          |
| 小型標識<br><br>(2)【夜間】      | 1950×500 広角ガラス                    | 基    | 1     | 245,674 | 245,674   |          |
| 区画線工                     |                                   | 式    | 1     |         | 4,447,257 |          |
| 区画線工                     |                                   | 式    | 1     |         | 4,447,257 |          |
| 溶融式区画線<br><br>(1)        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白色 | m    | 1,700 | 333.5   | 566,950   |          |
| 溶融式区画線<br><br>(2)        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有 白色 | m    | 4,400 | 404.6   | 1,780,240 |          |
| 溶融式区画線<br><br>(3)        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白色 | m    | 300   | 355.8   | 106,740   |          |
| 溶融式区画線<br><br>(4)        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有 白色 | m    | 1,350 | 428.1   | 577,935   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------------|--------------------------------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 溶融式区画線<br>(6)       | 溶融式手動 セーフラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有 白色        | m    | 190 | 1,048 | 199,120 |          |
| 溶融式区画線<br>(7)       | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色 | m    | 640 | 857.6 | 548,864 |          |
| 区画線消去<br>(2)        | ウォータージェット式                                 | m    | 773 | 863.4 | 667,408 |          |
| 構造物撤去工              |                                            | 式    | 1   |       | 35,746  |          |
| 構造物取壊し工             |                                            | 式    | 1   |       | 15,307  |          |
| 舗装版切断               | アスファルト舗装版 15cm以下                           | 式    | 1   |       | 8,752   |          |
| 舗装版破砕<br>【夜間】       | アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下                      | m2   | 3   | 2,185 | 6,555   |          |
| 縁石撤去工               |                                            | 式    | 1   |       | 19,230  |          |
| 歩車道境界ブロック撤去<br>【夜間】 | 再利用                                        | m    | 10  | 1,923 | 19,230  |          |
| 運搬処理工               |                                            | 式    | 1   |       | 1,209   |          |
| 殻運搬<br>(1)現場～仮置場    | アスファルト殻                                    | m3   | 0.1 | 2,690 | 269     |          |
| 殻運搬<br>(2)仮置場～処分場   | アスファルト殻 積込含む                               | m3   | 0.1 | 5,132 | 513     |          |
| 殻処分                 | アスファルト殻                                    | m3   | 0.1 | 4,273 | 427     |          |
| 仮設工                 |                                            | 式    | 1   |       | 764,474 |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------|------|-----|------|------------|----------|
| 交通管理工         |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 764,474    |          |
| 交通誘導警備員       | A（昼間施工） |      |     |      |            |          |
| (1)           |         | 式    | 1   |      | 220,077    |          |
| 交通誘導警備員       | B（昼間施工） |      |     |      |            |          |
| (2)           |         | 式    | 1   |      | 201,643    |          |
| 交通誘導警備員       | A（夜間施工） |      |     |      |            |          |
| (3)           |         | 式    | 1   |      | 203,152    |          |
| 交通誘導警備員       | B（夜間施工） |      |     |      |            |          |
| (4)           |         | 式    | 1   |      | 139,602    |          |
| 直接工事費         |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 5,953,544  |          |
| 共通仮設費         |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 1,450,226  |          |
| 共通仮設費         |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 100,924    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 100,924    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 1,349,302  |          |
| 純工事費          |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 7,403,770  |          |
| 現場管理費         |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 4,497,068  |          |
| 工事原価          |         |      |     |      |            |          |
|               |         | 式    | 1   |      | 11,900,838 |          |
|               |         |      |     |      |            |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 道路修繕          |                               |      |     |        |           |          |
| (東海村石神地区)     |                               | 式    | 1   |        | 4,547,967 |          |
| 舗装工           |                               |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 8,957     |          |
| アスファルト舗装工     |                               |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 8,957     |          |
| 下層路盤(歩道部)     | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm      |      |     |        |           |          |
|               |                               | m2   | 3   | 814.9  | 2,444     |          |
| 表層(歩道部)       | 再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 |      |     |        |           |          |
|               |                               | m2   | 3   | 2,171  | 6,513     |          |
| 防護柵工          |                               |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 1,890,482 |          |
| 作業土工          |                               |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 15,107    |          |
| 床掘り           | 土砂                            |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 6,129     |          |
| 埋戻し           | 土砂                            |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 3,617     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 5,244     |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                    |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 117       |          |
| 車止めポスト工       |                               |      |     |        |           |          |
|               |                               | 式    | 1   |        | 1,875,375 |          |
| 車止めポスト        | 土中式 Hb種 L=1850                |      |     |        |           |          |
| (1)           |                               | 本    | 23  | 66,237 | 1,523,451 |          |
| 車止めポスト        | コンクリート基礎式 Hb種 L=1250          |      |     |        |           |          |
| (2)           |                               | 本    | 6   | 58,654 | 351,924   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 標識工           |                                         | 式    | 1   |         | 992,732 |          |
| 作業土工          |                                         | 式    | 1   |         | 3,216   |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                          | 式    | 1   |         | 3,146   |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                              | 式    | 1   |         | 70      |          |
| 小型標識工         |                                         | 式    | 1   |         | 989,516 |          |
| 小型標識<br>(3)   | 1600×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ φ89.1ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎          | 基    | 2   | 193,666 | 387,332 |          |
| 小型標識<br>(4)   | 1600×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ φ89.1 鋼管杭基礎            | 基    | 1   | 285,317 | 285,317 |          |
| 小型標識<br>(5)   | 2000×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ φ101.6 鋼管杭基礎           | 基    | 1   | 316,867 | 316,867 |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1   |         | 598,578 |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1   |         | 598,578 |          |
| 溶融式区画線<br>(2) | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色          | m    | 190 | 404.6   | 76,874  |          |
| 溶融式区画線<br>(4) | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色          | m    | 44  | 428.1   | 18,836  |          |
| 溶融式区画線<br>(6) | 溶融式手動 ｾﾞﾌﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色        | m    | 15  | 1,048   | 15,720  |          |
| 溶融式区画線<br>(7) | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色 | m    | 460 | 857.6   | 394,496 |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 高視認性区画線       | 非リブ式(熔融式) 実線 45cm 白色 | m    | 41  | 1,259  | 51,619  |          |
| 区画線消去<br>(1)  | 削取り式                 | m    | 74  | 554.5  | 41,033  |          |
| 道路付属施設工       |                      | 式    | 1   |        | 501,012 |          |
| 道路付属物工        |                      | 式    | 1   |        | 501,012 |          |
| 車線分離標         | φ80 H=650 自発光基礎(片面)  | 本    | 12  | 41,751 | 501,012 |          |
| 構造物撤去工        |                      | 式    | 1   |        | 27,327  |          |
| 構造物取壊し工       |                      | 式    | 1   |        | 25,259  |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下     | 式    | 1   |        | 15,629  |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装 15cm以下      | m2   | 6   | 1,605  | 9,630   |          |
| 運搬処理工         |                      | 式    | 1   |        | 2,068   |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻              | m3   | 0.2 | 7,137  | 1,427   |          |
| 殻処分           | アスファルト殻              | m3   | 0.2 | 3,205  | 641     |          |
| 仮設工           |                      | 式    | 1   |        | 528,879 |          |
| 交通管理工         |                      | 式    | 1   |        | 528,879 |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|--------------------|---------|------|-----|------|-------------|----------|
| 交通誘導警備員<br><br>(1) | A(昼間施工) | 式    | 1   |      | 203, 148    |          |
| 交通誘導警備員<br><br>(2) | B(昼間施工) | 式    | 1   |      | 325, 731    |          |
| 直接工事費              |         | 式    | 1   |      | 4, 547, 967 |          |
| 共通仮設費              |         | 式    | 1   |      | 1, 215, 645 |          |
| 共通仮設費              |         | 式    | 1   |      | 81, 831     |          |
| 現場環境改善費（率計上）       |         | 式    | 1   |      | 81, 831     |          |
| 共通仮設費（率計上）         |         | 式    | 1   |      | 1, 133, 814 |          |
| 純工事費               |         | 式    | 1   |      | 5, 763, 612 |          |
| 現場管理費              |         | 式    | 1   |      | 3, 644, 207 |          |
| 工事原価               |         | 式    | 1   |      | 9, 407, 819 |          |
|                    |         |      |     |      |             |          |